Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018 г.                                         р.п. Мордово                                       № 181

О поездке на региональный этап Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

Во исполнение приказа Управления образования и науки Тамбовской

области от 23.03.2018 № 721,  администрация района постановляет:

1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко):

1.1. Организовать 17-19 апреля 2018 года участие команды района в

региональном этапе Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры» в городе Мичуринске.

1.2. Обеспечить сопровождение команд, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Зам. главы администрации района                                              А.А. Рыжков